关于拟公示 2022 年张店区青年见习单位目录
及岗位清单的通知

各有关单位：

为进一步扩大就业见习规模，加强就业见习管理，深入实

施百万就业见习岗位募集计划，促进离校未就业高校毕业生和适

龄青年实现就业。按照《淄博市人力资源和社会保障局关于进一

步加强青年就业见习工作的通知》有关要求，我区组织开展了

2022 年见习单位评选及岗位招募工作。经单位申报、审核评选

等程序，现拟将 2022 年张店区青年见习单位目录及岗位清单予

以公示（详见附件）。

公示期为5个工作日（2022年5月24日至5月30日），公示期间

如有异议，请拨打监督电话：0533—2180906。

附件：1.2022 年张店区青年见习单位目录

2.2022 年张店区青年见习岗位清单

张店区人力资源和社会保障局

2022 年 5 月 24 日